
Universidad Nacional de Córdoba
-- 2024 --

Resolución Rectoral

Número: 

Referencia: EX-2023-01099350- -UNC-DGME#SG

 
VISTO: la resolución RR-2024-4-E-UNC-REC de fecha 02 de enero de 2024;

Y CONSIDERANDO

Que al confeccionar el contrato en cuestión se produjo un error de tipeo la establecer la
fecha de inicio del mismo;

Que en consecuencia corresponde rectificar la misma, fijando como fecha de inicio de
dicho contrato el 01 de enero de 2024.

Por ello;

EL RECTOR DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA

R E S U E L V E

 

ARTÍCULO 1°.- Rectificar la RR-2024-4-E-UNC-REC, y su respectivo anexo, y en
consecuencia establecer la fecha de inicio del contrato aprobado por la misma a partir
del 01 de enero de 2024.-

ARTÍCULO 2°.- Tómese razón, comuníquese y gírense las presentes actuaciones al
Departamento Personal y Sueldos de la Secretaría General.-

 




	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RR-2024-12-E-UNC-REC
	fecha: Viernes 5 de Enero de 2024
		2024-01-05T10:23:42-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Daniel Esteban LAGO
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-01-05T14:02:02-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Jhon Boretto
	cargo_1: RECTOR
	reparticion_1: Rectorado
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-01-05T14:02:11-0300
	GDE UNC




